

Årsredovisning
för
Agestop Sweden AB
556997-6912

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rion Selimi, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för Agestop Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom löner och administration.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30 % till följd av att verksamheten har flyttats till ART Förvaltning AB under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	294	665	786	117
Resultat efter finansiella poster	-176	-92	-261	-113
Soliditet (%)	29,5	10,3	23,2	19,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 988	-3 710	92 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 710	3 710	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-175 680	-175 680
Belopp vid årets utgång	50 000	192 278	-175 680	66 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	192 278
årets förlust	-175 680
	16 598
disponeras så att i ny räkning överföres	16 598
	16 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	293 981	665 297
Övriga rörelseintäkter	3 964	95 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	297 945	761 062

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-236 785	-708 288
Personalkostnader	-650	-7 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 320	-96 899
Övriga rörelsekostnader	-99 932	0
Summa rörelsekostnader	-422 687	-813 119
Rörelseresultat	-124 742	-52 057

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-50 938	-40 307
Summa finansiella poster	-50 938	-40 307
Resultat efter finansiella poster	-175 680	-92 364

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	100 000
Resultat före skatt	-175 680	7 636

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-11 346
Årets resultat	-175 680	-3 710

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	92 987	693 047
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	133 062	140 577
Summa materiella anläggningstillgångar		226 049	833 624
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		420	37 045
Summa finansiella anläggningstillgångar		420	37 045
Summa anläggningstillgångar		226 469	870 669
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 072	3 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 509
Summa kortfristiga fordringar		2 072	23 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52	3 543
Summa kassa och bank		52	3 543
Summa omsättningstillgångar		2 124	26 975
SUMMA TILLGÅNGAR		228 593	897 644

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		192 278	45 988
Årets resultat		-175 680	-3 710
Summa fritt eget kapital		16 598	42 278
Summa eget kapital		66 598	92 278
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	425 782
Summa långfristiga skulder		0	425 782
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	61 935
Leverantörsskulder		0	21 044
Skulder till koncernföretag		56 376	56 376
Skatteskulder		5 285	17 362
Övriga skulder		100 335	207 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	14 999
Summa kortfristiga skulder		161 995	379 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 593	897 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	880 384	280 484
Inköp	0	599 900
Försäljningar/utrangeringar	-599 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 484	880 384
Ingående avskrivningar	-187 337	-97 953
Försäljningar/utrangeringar	77 645	0
Årets avskrivningar	-77 805	-89 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 497	-187 337
Utgående redovisat värde	92 987	693 047

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 309	150 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 309	150 309
Ingående avskrivningar	-9 732	-2 217
Årets avskrivningar	-7 515	-7 515
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 247	-9 732
Utgående redovisat värde	133 062	140 577

Kristianstad 2025-07-11

Rion Selimi
Rion Selimi